
 
 

                                  ZARZĄDZENIE NR 519/2008 
                          PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
                          Z DNIA 13 marca 2008 r.   
 
 w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 853/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
 19 maja 2005 r. w sprawie szczegółowego zakresu i środków nadzoru merytorycznego 
i finansowego nad działalnością Zarządu Budynków Komunalnych w Krakowie  
                  
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst              
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 
 
                                                                           § 1 
 
 Uchyla się Zarządzenie Nr 853/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 19 maja 2005 r.        
w sprawie szczegółowego zakresu i środków nadzoru merytorycznego i finansowego nad 
działalnością Zarządu Budynków Komunalnych w Krakowie. 
 
                                                                           § 2 
 
 Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
 
                                                                            § 3 
 
 Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 

 
Prezydent Miasta Krakowa 

/-/ 
 
 
                    
  
 
 
 
 
  
 
  
 

 
 
 
 
 
 
 


